



Northamptonshire Fire and Rescue Service

Please ask for: Service Information Team Leader
Tel: 01604 797000
Our Ref:
Your Ref: N/A
Date: 04 May 2021
If you have any difficulty in obtaining the above telephone number please email enquiries@northantsfire.gov.uk.

Re: Request for information (our ref: NFRS2021-30-33)

I am writing in response to your request for information under the Freedom of Information Act 2000, received 10 February 2021. Our response is provided below:

Q1 What is the allocated spend/budget relating for Cyber Security for 2021?

Northamptonshire Fire and Rescue Service (NFRS) has the allocated spend/budget of £20k for Cyber Security for 2021.

Q2 When was the last reported security breach detected?

NFRS have not had a reported security breach.

Q3 Please provide the current Cyber Security supplier.

NFRS do not currently have a Cyber Security supplier.

Q4 Please provide me with a brief description of the overall contract.

N/A, please refer to the answer provided for Q3.

Q5 What is the duration of the contract and can you please also include any extensions this may include?

N/A, please refer to the answer provided for Q3.

Q6 When does the contract expire?

N/A, please refer to the answer provided for Q3.

Q7 When will the organisation be planning to review the contract?

N/A, please refer to the answer provided for Q3.

Continued/...2



Q8 *Who within the organisation is responsible for the Cyber Security budget, please provide me with contact details including name, job title, contact number and email address?*

The person responsible within NFRS is Simon Iddon, Information and Communications Systems Manager, 01604 797044, siddon@northantsfire.gov.uk

Q9 *What is the allocated spend/budget allocated for a network refresh across the LAN estate for 2021?*

NFRS has the allocated spend/budget of £60k.

Q10 *Do you have any Cisco switches reaching End Of Life (EOL) support and when, and how many?*

NFRS currently have 20 reaching EOL support.

Q11 *Please provide the current Network LAN suppliers.*

Cisco are NFRS' current network LAN suppliers.

Q12 *Please provide me with a brief description of the overall contract.*

NFRS do not hold a contract with Cisco.

Q13 *What is the duration of the contract? And can you please also include any extensions this may include/*

N/A, please refer to the answer provided for Q12.

Q14 *When does the contract expire?*

N/A, please refer to the answer provided for Q12.

Q15 *When does the contract expire?*

N/A, please refer to the answer provided for Q12.

Q16 *When will the organisation be planning to review the contract?*

N/A, please refer to the answer provided for Q12.

Q17 *Who within the organisation is responsible for the Network Infrastructure budget, please provide me with contact details including name, job title, contact number and email address?*

This is the same as the person identified in the answer for Q8.

Continued/...3

3/...Cont.

Q18 Are you deploying any WAN Data Acceleration technologies across your Infrastructure?

NFRS are not deploying any WAN Data Acceleration technologies.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me quoting reference NFRS2021-30-33.

Yours sincerely

Service Information Team Leader

If you are unhappy with the response, you can ask the Service to review it. To do this, please email enquiries@northantsfire.gov.uk or alternatively write to the address below:

Service Information Manager
Northamptonshire Fire and Rescue Service
Service Headquarters
Darby House
Darby Close
Park Farm Industrial Estate
Wellingborough
NN8 6GS

If our internal review does not resolve the issue to your complete satisfaction, you have the right to apply to the Information Commissioner for a decision at the following address:

Information Commissioner
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF